Para

Sem alteração

De •
/11/2Q1. 6:a.:12/.1.112016 10 dias

02/03/2017 a 11/03/2017 04/09/2017 a 13/09/2017 	10 dias 	2017

05/06/2017 a 14 '06:2017 	Sem alteração 	10 dias

Parcela

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

RTARI A N° 93, de 3 de fevereiro de 2017.

A Diretora-Geral em exercício do Instituto Federal de Educação.. Ciência e
Tecnologia de Roraima Campus Amajari, designada pekt Portaria n° 208, de 1.3.  de. fevereiro de
2017. no uso de suas atribuições 	resolve:

Art. I" Alterar o período de férias da servidora PEDR1NA DE 8( 1J 	PORrUAL
FI(: t TAREI)°, S IA PE n`) 2252602, conforme quadro abaixo:

Art. 2° Determinar que a Diretoria ele iestão de Pessoas adote as. provi ler
cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Gabinete do Diretor-Geral/IFRR-CAM, em Amajari/RR. 13.ele fevereiro de 2017.

dizo2v,„
iELA NASCIMENTO DA C UNI-14

Diretora-Geral do I1'1,11Z CalliptiS .Amajjari em eXercício

. 	Rodovia Antonino Menezes da Silva, Krn 03
• Arriajari/RR -- CEP: 69.343-000 Fone: (95) 3593-1143 / 3593-1119

Site: wwwifrr. edu  br!cam  in____p_.__2_,m_q°12rj— E-mail: gabinete.amajan ifitedu:

	Page 1